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Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Gebrauch wieder verschliel3en und in der Originalverpackung an einem kihlen, trockenen Ort fern von Sonnenlicht aufbewahren.

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:

Verwendungs Immer Pflegehinweise des Herstellers beachten. Farbechtheit und Materialvertraglichkeit zuvor immer an einer unauffélligen Stelle prifen. Ausspilen und

hinweis: trocknen lassen. Nach dem Gebrauch wieder verschlieBen und in der Originalverpackung an einem kiihlen, trockenen Ort fern von Sonnenlicht
aufbewahren. Bei empfindlicher Haut empfiehlt sich das Tragen von Haushaltshandschuhen. Nicht geeignet fur Textilien, die eine chemische Reinigung
erfordern. Nicht auf Textilien oder Teppichen aus Wolle, Seide oder Leder verwenden. Nicht auf versiegelten oder behandelten Oberflachen (z. B. Holz,
Metalle usw.) verwenden. Vorbehandelte oder eingeweichte Textilien keinen direkten Warmequellen oder direktem Sonnenlicht aussetzen, bevor diese nicht
gewaschen oder grundlich ausgespilt wurden. Produkt in der Packung nicht verunreinigen. Nach dem Mischen sofort verwenden. Nicht auf Metallteilen (z.

Zubereitung & B. ReiRverschliisse, Nieten) von Textilien anwenden.

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 550.00 Gramm,Bruttogewicht 594.00 Gramm

Kontakt: Name: RB Hygiene Home Austria GmbH; Adresse: Guglgasse 15 A-1110 Wien; Telefon: +43 (0)174003-930; Email: ConsumerCare_DE[at]reckitt.com
Allergene:

Attributte:
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